
/ 8 1 9

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-11-3-1732-23/24 
Mostar, 10. oktobar 2024. godine

Na temelju članka 70. stav 3) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik BIH broj 39/14, 59/22 i 50/24), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-503/24 
od 21.5.2024.. članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje ("Službene novine Federacije BiH". broj: 38/03. 86/15 i 7/24) i otvorenog postupka 
javne nabave objavljenog na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-1-1-101-3-65/24 od
19.7.2024. direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n 
o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu roba

I

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu roba Nabava vatrodojavnog sustava u zgradi Federalnog 
zavoda za mirovinsko i invalidsko osiguranje, Ložionička br. 2. Sarajevo ponuđaču 
..Supernova" d.o.o. sa ponuđenom cijenom u iznosu od 67.303.00 KM bez PDV-a,a nakon 
provedenog otvorenog postupka objavljenog na portalu javnih nabava pod brojem 1023-1-1- 
101-3-65/24 od 19.7.2024 i u Si. Glasniku BiH broj -  53/24 od 02.08.2024. godine kao i 
ispravka za obavještenje o nabavci na Portalu javni nabava broj 1023-1-1-101-8-79/24 dana
19.09.2024. godine i u SI. Glasniku BiH broj -  65/24 od 27.09.2024. godine, te u skladu sa 
zaključkom Ureda za razmatranje žalbi broj .TN2-03-07-1-2331-6/24 od 12.09.2024. godine.

Obrazloženje

Ugovorni organ je  proveo otvoreni postupak javne nabave roba objavljen na Portalu javnih 
nabava pod brojem 1023-1-1-101-3-65/24 od 19.07.2024. i u SI. glasniku BiH broj - 53/24 od
02.08.2024. god pod nazivom -  Nabava vatrodojavnog sustava u zgradi Federalnog zavoda za 
mirovinsko i invalidsko osiguranje. Ložionička br. 2. Sarajevo. Otvaranje ponuda zakazano je 
za 04.08.2024. godine. Ponuđač Arcus d.o.o. ulaže žalbu na tendersku dokumentaciju koja je  
odbijena kao neuredna zaključkom Ureda za razmatranje žalbi broj JN2-03-07-1 -2331 -6/24 od
12.09.2024. godine. U skladu sa navedenim zakazano je  ponovno otvaranje ponuda ispravkom 
za obavještenje o nabavci objavljeno na Portalu javni nabava broj: 1023-1-1-101-8-79/24 od
19.09.2024. godine i u SI. Glasniku BiH broj -  65/24 od 27.09.2024. godine pod nazivom - 
Nabava vatrodojavnog sustava u zgradi Federalnog zavoda za mirovinsko i invalidsko 
osiguranje. Ložionička br. 2, Sarajevo. Otvaranje ponuda održalo se dana 04.10.2024. godine 
u 11, 15 sati.

P/8192530



Ugo\'orni organ je proveo otvoreni postupak javne nabave roba. U roku predviđenim 
tenderskom dokumentacijom pristigla je  jedna (!) ponuda i to;

I . ..Supernova d.o.o. sa ponuđenom cijenom od 67.303.00 KM bez PDV-a.

Temeljem gore navedenog kao najuspješnija ponuda za javnu nabavu roba -  Nabava 
vatrodojavnog sustava u zgi'adi Federalnog zavoda za mirovinsko i invalidsko oisguranje, 
Ložionička br. 2. Sarajevo, ocijenjena je  ..Supernova" d.o.o.. sa ponuđenom cijenom od 
67.303,00 KM bez PDV-a.

Ugovorom sa ponuđačem ..Supernova d.o.o.. precizirat će se pojedinosti oko nabave 
predmetnih roba - Nabava vatrodojavnog sustava u zgradi Federalnog zavoda za mirovinsko i 
invalidsko osiguranje, Ložionička br. 2, Sarajevo.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od deset (10) dana od 
dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa 
člankom 99. Zakona o javnim  nabavama BiH.

Prilog: Zapisnik o ocjeni ponuda.
Pitanja i odgovori sa portala

Dostaviti:

1. ..Supernova” d.o.o.. Dolina bb. 72220 Zavidov
2.a/a

F  e u e r a
■.UJE F fO £ a3 :

Halil Siibašić. M uMOSTAR


